



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ค่าแรงจ้างเหมา I-66-D-DUD2CO.GZ.8004

1.ชื่อโครงการ แก้ไขแรงดันไฟฟ้าตก ชุมชนวัดนิโรธพิมพาราม บ้านโนนสะอาด

หมายเลขงาน I-66-D-DUD2CO.GZ.8004 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ประจำปี 2566 วงเงิน 139,729.28 บาท

2.วันที่กำหนดราคากลาง

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3078)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
แผนกหม้อแปลง							
1	ติดตั้งกราวด์ร็อด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว2 เมตร	1	แท่ง	470.00	470.00	614.67	614.67
2	ประกอบแผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก 50 ต.มม.	3	ชุด	85.00	255.00	111.16	333.49
3	ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6x760	4	ตัว	55.00	220.00	71.93	287.72
4	ติดตั้งคอน คอร.100x100x2500 มม.	2	ท่อน	230.00	460.00	300.79	601.59
5	ติดตั้งล่อฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์	3	ชุด	135.00	405.00	176.55	529.66
6	ติดตั้ง Drop out	3	ชุด	245.00	735.00	320.41	961.23
7	ติดตั้งสวิตซ์แรงต่ำ 1x400 A. 500 V.	6	ตัว	135.00	810.00	176.55	1,059.32
8	ติดตั้งหม้อแปลง 3 เฟส ขนาด 100 KVA.	1	เครื่อง	5,105.00	5,105.00	6,676.32	6,676.32
9	ติดตั้งโค้วเวอร์บูชชิงหม้อแปลง	3	ชุด	105.00	315.00	137.32	411.96
10	ติดตั้งโค้วเวอร์ดรอพเอาฟิวส์หม้อแปลง	3	ชุด	105.00	315.00	137.32	411.96
11	ติดตั้งโค้วเวอร์ดรอพเอาฟิวส์	3	ชุด	245.00	735.00	320.41	961.23
				รวมเป็นเงิน	9,825.00	9,043.44	12,849.14
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			12,849.14

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3078)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
แผนกร็อดถอนแรงต่ำ							
1	ร็อดถอนสายลুমินีเยมเปลือย 50/7 ต.มม. มอก.	320	เมตร	1.25	398.40	1.63	521.03
2	ร็อดถอนสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW	960	เมตร	1.25	1,195.60	1.63	1,563.61
3	ร็อดถอนคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย 50-70	28	ตัว	67.50	1,890.00	88.28	2,471.74
4	ร็อดถอนแร็คบนหัวเสา2x200	4	ตัว	67.50	270.00	88.28	353.11
5	ร็อดถอนแร็คบนหัวเสา4x200	10	ตัว	67.50	675.00	88.28	882.77
6	ร็อดถอนมิเตอร์ 5(15)	15	เครื่อง	150.00	2,250.00	196.17	2,942.55
7	ร็อดถอน- ปักเสา . ขนาด 8 ม.	2	ต้น	577.50	1,155.00	755.25	1,510.51
8	ร็อดถอน- ปักเสา . ขนาด 9 ม.	9	ต้น	655.00	5,895.00	856.61	7,709.48
				รวมเป็นเงิน	13,729.00	2,076.12	17,954.79
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			17,954.79

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3078)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
แผนกแรงต่ำ							
1	พาดสายลুমินีเยมเปลือย 50/7 ต.มม. มอก. (พัสดุ	320	เมตร	2.49	797.00	3.26	1,042.32
2	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW (พัสดุเก่า)	920	เมตร	2.49	2,291.00	3.26	2,996.17
3	ติดตั้งแร็คบนหัวเสา 4x200 (พัสดุเก่า)	10	ตัว	135.00	1,350.00	176.55	1,765.53
4	ติดตั้งมิเตอร์ 5(15) (พัสดุเก่า)	15	เครื่อง	300.00	4,500.00	392.34	5,885.10

5	พาดสายเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 50 ต.มม.	44	เมตร	2.27	100.00	2.97	130.78
6	พาดสายเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 95 ต.มม.	110	เมตร	3.05	335.00	3.98	438.11
7	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย 50-70	44	ตัว	135.00	5,940.00	176.55	7,768.33
8	ติดตั้งกราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.	2	แท่ง	470.00	940.00	614.67	1,229.33
9	ประกอบแผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก 50 ต.มม.	6	ชุด	85.00	510.00	111.16	666.98
10	ติดตั้งคบนหัวเสา 4x200	9	ตัว	135.00	1,215.00	176.55	1,588.98
11	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 v	6	ตัว	125.00	750.00	163.48	980.85
รวมเป็นเงิน					18,728.00	1,824.77	24,492.48
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							24,492.48

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3078)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
แผนกแรงสูง							
1	พาดสายเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x50	870	เมตร	2.93	2,545.20	3.83	3,328.61
2	ติดตั้งปริฟอร์มเข้าปลายสายอลูมิเนียม 185 ต.มม.	18	ตัว	135.00	2,430.00	176.55	3,177.95
3	ติดตั้งเหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง 22 เควี 33	9	ตัว	230.00	2,070.00	300.79	2,707.15
4	ประกอบแผ่นสมอบกคอนกรีตเสริมเหล็ก	4	ตัว	1,605.00	6,420.00	2,099.02	8,396.08
5	ติดตั้งเหล็กบูราน้ำ ขนาด 100x50x5 มม.	6	ชุด	230.00	1,380.00	300.79	1,804.76
6	ติดตั้งเหล็กฉากรับสายล่อฟ้าทางตรง 65x65x6	7	แท่ง	230.00	1,610.00	300.79	2,105.56
7	ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	326.2	เมตร	2.08	676.90	2.71	885.25
8	ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	72	เมตร	4.29	308.90	5.61	403.98
9	ติดตั้งก้านสมอบก เอ็ม16 ขนาด 2000 มม.	4	ก้าน	65.00	260.00	85.01	340.03
10	ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6x760	18	แท่ง	55.00	990.00	71.93	1,294.72
11	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพทส์	34	ตัว	135.00	4,590.00	176.55	6,002.80
12	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	54	ตัว	45.00	2,430.00	58.85	3,177.95
13	ชุดหลุม- ปักเสา คอร. ขนาด 12.00 ม.	12	ต้น	1,520.00	18,240.00	1,987.86	23,854.27
14	ชุดหลุม- ปักเสา คอร. ขนาด 12.20 ม.	1	ต้น	1,710.00	1,710.00	2,236.34	2,236.34
15	ติดตั้งคอน คอร.120x120x2000 มม.	10	ท่อน	230.00	2,300.00	300.79	3,007.94
16	เทคอนกรีตโคนเสา concrete 1/3/5	8	คิว	2,075.00	16,600.00	2,713.69	21,709.48
รวมเป็นเงิน					64,561.00	10,821.12	84,432.88
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							84,432.88

รวมเป็นเงิน 4 แผนก	106,843.00		139,729.28
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 4 แผนก			139,729.28

3.1 ตามอ้างอิง 1.ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2560

3.2 ตามอ้างอิง 2.ตามคำสั่ง กฟพ.อด.2 ที่ (พ) 31/2565 ลงวันที่ 4 ตุลาคม 2565 อนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบไฟฟ้า ประจำปี 2566